



TEST REPORT تقرير اختبار

Report No: ٨٦/٤١/٢٠٠٩

▪ NIS Lab : Textile Metrology
اسم المعمل

▪ Issued For : الدار المصرية السعودية (اسدكو)
صاحب العينة

▪ Sample Specification : عينة الواح الحديد ماعزسيوم
وصف العينة

▪ Manufacturer : الدار المصرية السعودية (اسدكو)
اسم الشركة المنتجة

▪ Code : ٨٦
كود

▪ Reference Number of Test : ٩٣٤/٨٦/٤١/٢٠٠٩
رقم الاختبار المرجعي

▪ Date of Receipt : ٢٦ ابريل ٢٠٠٩
تاريخ الاستلام

▪ Date of Test : ١٠ مايو ٢٠٠٩
تاريخ الاختبار

▪ Issue Date : ٢١ مايو ٢٠٠٩
تاريخ الإصدار

Head of Laboratory

Prof. Dr. Samaha Hussein

Approved by



NIS President

Prof. Dr. Eng. Ali E. Abuelezz

نتائج الاختبار

الشركة المنتجة : الدر المصرية السعودية (اسدكو)

الرقم المرجعي : 2009 /41/86/ 934

امتصاص الماء : 25% عند التشبع الكامل

معدل احتواء الماء : 12%

التمدد في الماء : 0.2% عند التشبع الكامل

تحليل الاسبتوس : العينة خالية من الاسبتوس (فحص ميكروسكوبي)

مقاومة البكتريا : مقاومة للبكتريا (AATCC 147)

Test No: 86/41	***	****
File No:934/86/41	Date: 20/5/2009	Page Seq.: 2/2